

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany

Obec Blažovice

Nádražní 165, 664 08 Blažovice

IČ: 00281603

zastoupená panem Petrem Plevou, starostou obce

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

Firma/Jméno : DMC BRNO s.r.o.

se sídlem: Brno, Hvězdova 308/13 nově Slovákova 2, Brno 602 00

zastoupený: ing.Františkem Pažourkem, na základě plné moci nově FRAGUM s.r.o. – statutární

orgán při výkonu funkce zastupuje: Ing. Miloslav Pop

IČO: 07137249

DIČ: CZ07137249

bankovní spojení:

číslo účtu: 2501442850/2010, FIO banka a.s.

(dále jen „zhotovitel“)

na straně druhé

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento

dodatek č.1 smlouvy o dílo.

Článek 1

Předmět dodatku smlouvy

1. Dodatek smlouvy o dílo č. 1 řeší změnu rozsahu prací – víceprací na základě požadavku objednatele a méněprací dle skutečnosti – viz.specifikace v položkových rozpočtech, tvořících přílohu tohoto dodatku na akci : „MŠ BLAŽOVICE - NAVÝŠENÍ KAPACITY (nástavba a přístavba) - II. etapa“

Článek 2

Cena díla, platební podmínky

1. Změnou rozsahu dochází ke změně ceny – viz.položkové rozpočty
2. Nová cen plnění dle tohoto dodatku č.1 smlouvy činí :

Základní rozpočet : 10 195 591,- Kč bez DPH, tedy 12 336 665,11 Kč včetně DPH,

Vícepráce : 737 834,27 Kč bez DPH, tedy 892 779,47 Kč včetně DPH,

Méněpráce : - 448 910,75 Kč bez DPH, tedy 543 182,01 Kč včetně DPH,

Nová cena : 10 484 514,52 Kč bez DPH, tedy 12 686 262,57 Kč včetně DPH

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo dle tohoto dodatku v termínu do 31.8.2019.

Článek 7
Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží tři vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku smlouvy a že tento dodatek smlouvy uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Blažovicích dne 14.8.2019

Příloha č. 1:
Změnový list + položkové rozpočty

DMC Brno s.r.o. ⁽¹¹⁾
Slovákova 2, 602 00 Brno
IČ: 07137249

Ing. Miloslav Pop, zhotovitel



Petr Pleva

Petr Pleva, objednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: MŠ BLAŽOVICE II.ETAPA- Změnový list 1 - vícepráce

Objednatel: Obec Blažovice
Nádražní 165
664 08 Blažovice

IČ: 00281603

DIČ:

Zhotovitel: DMC Brno s.r.o.
Slovákova 2
602 00 Brno

IČ: 07137249

DIČ: CZ07137249

Rozpis ceny

Celkem

HSV			136 602,53
PSV			601 231,74
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			737 834,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	737 834,27 CZK
Základní DPH	21 %	154 945,20 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

892 779,47 CZK

v

Brně

dne

14.8.2019

DMC Brno s.r.o.
 Slovákova 2, 602 00 Brno
 IČ: 07137249

Za zhotovitele

OBEC BLAŽOVICE

Nádražní 165
 664 08 Blažovice
 IČ: 00281603

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			29 405,25
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 884,67
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			17 900,06
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			64 412,55
712	Živičné krytiny	PSV			43 177,74
720	Zdravotechnická instalace	PSV			8 139,56
762	Konstrukce tesařské	PSV			292 619,52
764	Konstrukce klempířské	PSV			88 285,91
765	Krytiny tvrdé	PSV			97 067,75
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 094,72
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			32 818,16
781	Obklady keramické	PSV			16 723,38
795	Požární bezpečnost	PSV			305,00
Cena celkem					737 834,27

Položkový rozpočet

S:	Zakázka:	MŠ BLAŽOVICE II.ETAPA- Změnový list 1 - vícepráce
----	----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				29 405,25		0,00
1	1	demontáž dřevěného prvku na fasádě ve dvoře - posunutí o cca 20m v ploše budoucího venkovního schodiště : 1	ks	1,00000	2 580,00	2 580,00	0,00	0,00
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm Plocha okolo dětského prvku	m2	10,00000 10,00000	83,80	838,00	0,00	0,00
3	174100010RAF	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 15 km zpětný zásyp po vybudování základů, osazení okmulační jímky a vsak.jám: : 6	m3	6,00000 6,00000	658,58	3 951,48	0,00	0,00
4	460600001RT7	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 9000 m 44,359 (vykopáno) - 20 (původní rozpočet) snížení úrovně pod bouranými podlahami- šatna + výlevka o cca 20cm: : 0,2*(22,3+2,4)	m3	29,29900 24,35900	302,29	8 856,79	0,00	0,00
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 předpoklad 2,0t/m3 (jílovitá zemina): : 44,359*2,0 - 20 (původní rozpočet) 4,94*1,6	t	76,62200 68,71800 7,90400	172,00	13 178,98	0,00	0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				24 884,67		4,31
6	311271179R00	Zdivo z tvárnice porobetonových tl. 499 mm, U=0,162 W/m2K	m2	15,51000	1 480,00	22 954,80	0,22	3,49
7	342230012RA0	Příčka z cihel plných, tloušťka 14 cm příčka výtahové šachty 3*1	m2	3,00000 3,00000	643,29	1 929,87	0,27	0,82
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				17 900,06		3,15
8	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká Stěna k jídelně + výtahová šachta, zapravení dveří 9*3,1+3 + 3+1	m2	34,90000 34,90000	232,99	8 131,35	0,04	1,54
9	612422491R00	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 50% 9*3,1*4	m2	111,60000 111,60000	45,30	5 055,48	0,01	1,49
10	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	27,90000	18,20	507,78	0,00	0,00
11	602022151R00	Štuk na stěnách ručně 9*3,1+3 +3+1	m2	34,90000 33,90000	120,50	4 205,45	0,00	0,11
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				64 412,55		0,80
12	602015183R00	Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikát	m2	200,70000	240,00	48 168,00	0,00	0,57
13	622311335RT3	Zatepl. Systém, fasáda, EPS F plus tl. 160 mm, silikát.probarv.omítka	m2	16,20000	1 002,75	16 244,55	0,01	0,23
Díl:	712	Živičné krytiny				43 177,74		0,22
14	712370010RAx	Povlaková krytina střech do 30°, vč.kotvení, fólie PVC tl. 2,0 mm, požár. klasifikace Broof(t3) jídelna 57	m2	57,00000 57,00000	669,70	38 172,90	0,00	0,19
15	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 separační folie pod střešní folii: : jídelna 57	m2	57,00000	83,94	4 784,84	0,00	0,03
16	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,22000	1 000,00	220,00	0,00	0,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				8 139,56		0,00
17	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	ks	44,00000	184,99	8 139,56	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				292 619,52		14,87
18	762340110RAB	Bednění střech z prken na sraz, impregnace, prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky	m2	491,14000	318,00	156 182,52	0,02	7,47
19	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	1,00000	12 402,15	12 402,15	0,14	0,14
20	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	127,00000	61,60	7 823,20	0,02	3,05
21	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	26,00000	189,50	4 927,00	0,02	0,42
22	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm	m2	57,00000	21,49	1 224,93	0,01	0,40
23	762361810R00	Demontáž spádových klínů plochy do 120 cm2	m	23,00000	28,59	657,57	0,01	0,14
24	762330114RA0	Konstrukce krovu z řeziva plochy 288 cm2, impregn	m	127,00000	547,99	69 594,73	0,02	2,15

25	762340132RA0	Laťování střeš rozteč 36 cm, impregnace	m2	57,00000	111,98	6 382,86	0,00	0,15
26	762342204RT4	Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	57,00000	38,59	2 199,63	0,00	0,08
27	762340110RAB	Bednění střeš z prken na sraz, impregnace, prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky	m2	57,00000	318,00	18 126,00	0,02	0,87
28	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	2,12000	1 357,50	2 877,90		0,00
29	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	57,00000	22,79	1 299,03	0,00	0,00
30	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	14,87000	600,00	8 922,00	0,00	0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				88 285,91		0,21
31	728618215R00	Ventilační turbína Lomanco, Al hlavice BIB 14c	kus	5,00000	5 470,00	27 350,00	0,00	0,02
32	764352010RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	4,50000	403,99	1 817,96	0,00	0,00
33	764291420R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	7,50000	418,56	3 139,22	0,00	0,02
34	764230410RAB	Lemování zdi z TiZn plechu rš 330 mm	m	2,70000	669,99	1 808,97	0,00	0,01
35	764298611R00	Obvodové lemování střešy TiZn RHEINZINK v.nad 450	m	4,60000	1 625,99	7 479,55	0,01	0,03
36	764901313R00	Lindab, sněhový rozržeč	kus	156,00000	208,51	32 527,56	0,00	0,10
37	764775336R00	PREFA STUCCO lemování střeš.oken	kus	2,00000	4 864,99	9 729,98	0,00	0,01
38	63152902	Klín atikový přechodový ISOVER AK 50x50x1000 mm	m	55,00000	48,29	2 655,95	0,00	0,02
39	67352260	Guttband DO PROFÍ páska paropropustná 50 mm x 50m	kus	3,00000	557,24	1 671,72	0,00	0,00
40	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,21000	500,00	105,00	0,00	0,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				97 067,75		5,00
41	765900010RA0	Demontáž pálené krytiny	m2	68,40000	159,53	10 911,85	0,07	4,90
42	765799301R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	68,40000	12,00	820,80	0,00	0,01
43	765319221R00	Mont.krytiny drážk.střeš slož.na sucho do 12ks/m2	m2	36,00000	165,50	5 958,00	0,00	0,00
44	765312317R00	Přířezání a uchycení tašek	m	29,70000	228,50	6 786,45	0,00	0,00
45	765799311RK7	Montáž fólie na krokve přibitím s slepením spojů, vč. podstřeš.kontaktní difúzní fólie	m2	68,40000	90,50	6 190,20	0,00	0,01
46	765319421R00	Montáž nároží z hřebenačů na sucho s podložkou	m	10,40000	200,00	2 080,00	0,00	0,00
47	59244034	Pás nárožní větrací Metalroll 1role/5 bm	kus	3,00000	1 862,93	5 588,79	0,00	0,00
48	765799172R00	Montáž lišt nebo mřížek těsnících úžlabí	m	29,70000	26,81	796,26	0,00	0,00
49	59244254	Lišta těsnící úžlabí 1 m	m	29,70000	31,04	921,89	0,00	0,00
50	765331862R00	Větrací mřížka univerzální	m	46,80000	102,00	4 773,60	0,00	0,01
		uliční+dvorní: :						
		23,4*2		46,80000				
51	765312698R00	Plech okapní profilovaný šířky 170mm	m	46,80000	454,31	21 261,71	0,00	0,03
		uliční+dvorní: :						
		23,4*2		46,80000				
52	765313151R00	Pás úžlabí plast. s těsněním ke krytině a hřebeni	m	29,70000	832,01	24 710,70	0,00	0,02
53	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	25,00000	50,30	1 257,50	0,00	0,02
54	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	5,00000	1 002,00	5 010,00	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				22 094,72		0,01
55	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg, vč.dodávky	kg	155,00000	142,55	22 094,72	0,00	0,01
		zábradlí vnitřního schodiště		155,00000				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				32 818,16		0,26
56	771570012RAI	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	24,20000	520,00	12 584,00	0,01	0,24
		míst.133 - změna skladby						
		22,3+1,9		24,20000				
57	29	dlažba keramická mrazuvzdorná, protiskluzná, cenová úroveň 700kč/m2	m2	24,20000	700,00	16 940,00		
		míst.133 - změna skladby						
		22,3+1,9		24,20000				
58	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	24,20000	36,92	893,56	0,00	0,01
		míst.133 - změna skladby						
		22,3+1,9		24,20000				
59	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	8,50000	72,04	612,32	0,00	0,00
		17		8,50000				
60	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm	m	17,00000	94,12	1 600,04	0,00	0,01
		17		17,00000				
61	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,26000	724,00	188,24	0,00	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				16 723,38		0,15
62	711212002RT6	Hydroizolační stěrka, pod dlažby a obklady	m2	30,20000	320,00	9 664,00	0,00	0,13
		míst.134						
		1,5*(6,4-0,7) - 2,55 (původní rozpočet)		6,00000				
		míst.133 - změna skladby						
		22,3+1,9		24,20000				

63	781475114RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, flex.lepidlo, spár.hmota míst.134 1,5*(6,4-0,7) - 2,55 (původní rozpočet)	m2	6,00000	520,00	3 120,00	0,00	0,02
64	30	Keramický obklad dle výběru investora, cenová úroveň 600kč/m2	m2	6,00000	600,00	3 600,00	0,00	0,00
65	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,15000	2 262,50	339,38	0,00	0,00
Díl: 795		Požární bezpečnost				305,00		0,00
66	953941312R00	Osazení hasicího přístroje na stěnu	ks	5,00000	61,00	305,00	0,00	0,00

Celkem bez DPH
Celkem vč.21 % DPH

737 834,27 Kč
892 779,46 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka: MŠ BLAŽOVICE II.ETAPA- Změnový list 1 - méněpráce

Objednatel: Obec Blažovice
Nádražní 165
664 08 Blažovice

IČ: 00281603
DIČ:

Zhotovitel: DMC Brno s.r.o.
Slovákova 2
602 00 Brno

IČ: 07137249
DIČ: CZ07137249

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-108 328,22
PSV			-340 582,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-448 910,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-448 910,75 CZK
Základní DPH	21 %	-94 271,26 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-543 182,01 CZK

v

Brně

dne

14.8.2019

 DMC Brno s.r.o.
 Slovákova 2, 602 00 Brno
 IČ: 07137249

Za zhotovitele

OBEC BLAŽOVICE

Nádražní 165
 664 08 Blažovice
 IČ: 00281603

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			-750,83
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-28 622,44
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-10 947,50
64	Úpravy povrchů vnější	HSV			-68 007,45
713	Izolace tepelné	PSV			-28 083,00
720	Zdravotnětechnická instalace	PSV			-1 128,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			-159 620,50
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-118 330,97
766	Podlahy povlakové	PSV			-25 637,06
795	Požární bezpečnost	PSV			-7 783,00
Cena celkem					-448 910,75

Položkový rozpočet

S:	Zakázka:	MŠ BLAŽOVICE II. ETAPA- Změnový list 1 - méněpráce
----	----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				-750,83		0,00
	1 174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m zpětný zásyp po vybudování základů, osazení okmulační jímky a vsak jám: : 6	m3	-6,00000	125,14	-750,83	0,00	0,00
				-6,00000				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-28 622,44		-4,28
	2 311271184R00	Zdivo z tvárnice porobetonových+ PD tl. 250mm, tvárnice thermo, objemová hmotnost do 900kg/m3 štít u sousedního RD: : 17	m2	-17,00000	985,00	-16 745,00	0,23	-3,88
				-17,00000				
	3 342012322RT4	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt., protipož.SDK 12,5mm, izolace tloušťky 60 mm, EI 30 oddělení podkrovní nové nástavby od tsnové stáv.střechy: : 12	m2	-12,00000	710,00	-8 520,00	0,03	-0,37
				-12,00000				
	4 380941112R00	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo, kotevní malta sešití trhlin na fasádě: : 15,1	m	-4,00000	839,36	-3 357,44	0,01	-0,03
				-4,00000				
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-10 947,50		-3,86
	5 417320040RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 25 x 25 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, 4xR12, tř.R6 á 250mm 2np štíty: : 15,1	m	-15,10000	725,00	-10 947,50	0,16	-2,48
				-15,10000				
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				-68 007,45		-0,17
	6 622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová Keim barevná skupina II nástavba: : uliční: : 80 dvorní: : 99+3,1*7	m2	-200,70000	193,50	-38 835,45	0,00	-0,08
				80,00000				
				120,70000				
	7 622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. Hladk. II, do 30% nesoudržné omítky před ETICS a vyrovnáním	m2	-221,00000	132,00	-29 172,00	0,00	-0,09
				-221,00000				
Díl:	713	Izolace tepelné				-28 083,00		-0,52
	8 28375768R	Deska polystyren samozhášivý EPS 150 S snížení skladby pdl. - 3cm	m3	-3,43000	1 900,00	-6 517,00	0,00	0,00
				-3,43000				
	9 63151437R	Deska z minerální plsti podlahová snížení skladby pdl. - 3cm	m3	-5,26000	4 100,00	-21 566,00	0,00	0,00
				-5,26000				
Díl:	720	Zdravotnická instalace				-1 128,00		0,00
	10 735103	ochrané průvzdušné krytování otopných těles, +montáž	kus	-12,00000	94,00	-1 128,00	0,00	0,00
				-12,00000				
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-159 620,50		0,00
	11 762341210R00	Montáž bednění střech rovných, bednění ve specifikaci uliční+dvorní: : 10*25 10,2*8,2+15*10,5	m2	-491,14000	90,00	-44 202,60	0,00	0,00
				250,00000				
				241,14000				
	12 60725017R	Deska dřevoštěpková tl. 25 mm uliční+dvorní: : 10*25 10,2*8,2+15*10,5	m2	-491,14000	235,00	-115 417,90	0,00	0,00
				250,00000				
				241,14000				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-118 330,97		0,00
	13 41	vyrovnávací rampa ocelová rozm.1,2x1m, vč.montáže, převýšení do 10cm, nátěr-ocel.plotna+vingly dveře do školní kuchyně: : 1	ks	-1,00000	20 000,00	-20 000,00	0,00	0,00
				1,00000				
	14 767995108R0t	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg, vč.dodávky dvorní vnější schodiště-nosná kce: : větší vnější schodiště: : U 180= 22kg/m: :	kg	-1 448,60000	67,88	-98 330,97	0,00	0,00
				-1 448,60000				

		jakl 100/100/5=15kg/m: :						
		22*(4,6*2+1,2*5+1,5*2)		400,40000				
		15*(6,8*2+3+2*1,2)		285,00000				
		menší vnější schodiště: :						
		22*(2,7*2+1,2*7+3,9*2)		475,20000				
		15*(6,8*2+3,2+2*1,2)		288,00000				
Díl:	776	Podlahy povlakové				-25 637,06		-0,26
15	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků z vinylu šatna v přízemí: :	m	-17,00000	75,84	-1 289,26	0,00	-0,01
		20,5-0,8-0,9*3		17,00000				
16	611-94205R	Podlaha plovoucí Vinyl Click 5 mm, tř.zátěže 33, vč.systémové podložky tl.2mm, montáž míst.133	m2	-22,30000	1 086,00	-24 217,80	0,01	-0,25
		22,3		22,30000				
17	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	-0,26000	500,00	-130,00	0,00	0,00
Díl:	795	Požární bezpečnost				-7 783,00		0,00
18	38	Přenosný hasicí přístroj práškový s hasícími, schopností 27A (9kg)+revize+montáž	ks	-3,00000	1 810,00	-5 430,00	0,00	0,00
19	39	Přenosný hasicí přístroj práškový s hasící schopno, 21A (6kg)+revize+montáž	ks	-2,00000	1 176,50	-2 353,00	0,00	0,00